沖バド協会発第６号

                              ２０１３年６月１３日

 関 係 各 位

                         沖縄県バドミントン協会

会 長  金 城 芳 雄

                                  （公印省略）

第４５回 沖縄県混合ダブルスバドミントン選手権大会について

        拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

        さて、このたび標記大会を別紙要項のとおり開催致しますので、

       選手の参加についてよろしくお取り計らい下さいますようお願い

       致します。

第４５回 沖縄県混合ダブルスバドミントン選手権大会要項

１．主  催   沖縄県バドミントン協会

２．期  日   ２０１３年 ７月１３日(土) 午前９時開場、９時半開始

３．場  所   浦添市民体育館

４．種  目   個人戦  混 合 ダ ブ ル ス

 ※当日は混合ダブルス大会とレディース大会が同会場で並行開催されます。

  両大会にエントリー可能です。希望者は、それぞれに手続きをして下さい。

５．競技規則   日本バドミントン協会競技規則並びに、本大会運営規定による

６．競技方法   リーグ戦形式で行う

７．参加資格   日本バドミントン協会及び沖縄県バドミントン協会に個人登録した者

８．参 加 料   (1) 一般（大学生含む）･･････ ３，２００円

         (2) 高 校 生 ････････････ ２，２００円

         (3) 中 学 生 ････････････ １，４００円

         (4) 小 学 生 ････････････ １，２００円

        (注) 小・中・高校生で、一般と組む場合は、一般の料金になります

９．申込期日   ２０１３年 ６月２８日（金） 午後 ５時まで （ 時間厳守 ）

10．申込方法   同封の申込用紙に記入の上、参加料を添えて必ず持参して申し込むこと。

                  （注）原則として、電話、ＦＡＸは受け付けません。（ 厳 禁 ）

            ※ ただし、離島・北部だけは、郵送，ＦＡＸでも受け付けます。（電話で確認すること）

11．申 込 先   沖縄スポーツ店    〒900-0015 那覇市久茂地２－８－７

                中頭スポーツ店        〒904-0032 沖縄市諸見里３－６－３

                  ｽﾎﾟｰﾂｼｮｯﾌﾟキクムラ    〒903-0822 那覇市首里桃原町１－５－３

12．登録について 未登録者は、必ず個人登録を済ましてから試合にのぞんで下さい。

                  一般（学生）→ １，５００円    中学生 → ８００円

         高 校 生 → １，１００円        小学生 → ５００円

13．連 絡 先   荷川取 秀人 （ TEL ０９０－４３５７－６６８７ ）

（ 混 合 ダ ブ ル ス ）申 込 用 紙 沖縄県バドミントン協会

（ 一般 ・ 大学生 ・ 高校生 ・ 中学生 ・ 小学生 ）

 責任者名（               ）        電話番号（             ）

番号 氏    名 登録の有無 所 属 名 ・ 学 校 名 連 絡 先

１

 有・無

 有・無

２

 有・無

 有・無

３

 有・無

 有・無

４

 有・無

 有・無

５

 有・無

 有・無

６

 有・無

 有・無

７

 有・無

 有・無

８

 有・無

 有・無

９

有・無

有・無

10

有・無

有・無

 シード権が有れば、書いて下さい。（ 前大会及び、各地区大会の成績 ）

  校内の強い順に記入して下さい。        （注）下記は、中学校のみ記入すること。

                                                 中学校 校長                         印